112年度提升道路品質計畫新北市人行環境改善工程(第1標)-
三重區新北高中周遭人行及通學環境改善工程

中 華 民 國 1 1 2 年 1 0 月

結論
建議

1

工程名稱：112年度提升道路品質計畫新北市人行環境改善工程(第1標)-
三重區新北高中周遭人行及通學環境改善工程

主辦機關：新北市政府養護工程處

設計監造：和建工程顧問股份有限公司

承攬廠商：北翰營造有限公司

契約金額：30,050,000元

工期說明：開工：112年7月15日

預計完工：113年4月9日

工期：270日曆天

進度說明：預定進度17.70%

實際進度21.32%

工程基本資料 (本案屬新北市工務局道路品質提升計畫)

結論
建議

2

現在施作位置

本案施工範圍：三信路(B工區)、五華街(A工區)、三信路支線(C工區)

他案施工範圍：捷工局(捷運站)、高灘處(陸橋)、交通局(候車亭)、
自來水(供水管更換) 區公所(道路重劃)

工區目前施作狀況

❷
❶

❸

❹

結論
建議分段施工進度報表

3

工程名稱 三重區新北高中周遭人行及通學環境改善工程

契約金額 30,050,000元

工程內容

人行道工程：高壓磚1,685m2、弱電管溝979m、景觀高燈16盞
排水工程：溝頂板更新657m、洩水板407m、收水井87顆
景觀工程：植栽帶470m2、喬木移植22株、灌木1,480株、草皮348m2

路面工程：路改149m2、AC銑鋪7,636m2、標線1,093m2

施工分區 目前進度 預定下週施作項目
預定完成日期
(開放行人通行)

第1階段

工區C
(三信路支線)

- -
已開放通行

(配合孩童接送區)

工區B(三信路主線)
(至校門前)

- (待磚面材料進場後鋪設)
預計10/31開放

(待磚面)

第2階段
工區B(三信路主線)
(校門至五華街)

1.路面破碎
2.剩餘土石方處理清運

1.路面破碎
2.剩餘土石方處理清運

預計12/01開放

第3階段
工區A(五華街東側)
0k+000~0k+260

1.路緣石、洩水板
2.磚面鋪設
3.剩餘土石方處理清運
4.共同管溝及引上管

1.路緣石、洩水板
2.磚面鋪設
3.剩餘土石方處理清運

預計12/21開放

第4階段
工區A(五華街西側)
0k+270~0k+360

1.路緣石
2.集水井及洩水板

1.路緣石
2.集水井及洩水板
3.磚面鋪設
4.剩餘土石方處理清運

預計1/31開放
(113年度)

結論
建議現場施工照片 (A+B工區)

4

人行道工程-高程放樣 人行道工程-高壓磚、水泥砂漿

人行道工程-路緣石放樣

人行道工程-混凝土灌漿

交維-土方出車人行道工程-水線放樣